
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIA STOCCOLMA” 

Sede: Via Stoccolma, 1 - 09129 CAGLIARI  §  Tel.070/43069 - Fax 070/492786  
Cod. Fisc. 92168620927  §  e-mail: CAIC86800V@istruzione.it  

 

 

 

Determinazione del Dirigente Scolastico  

n. 33 del 23/04/2022   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 8 e 9 del D.P.R.  n. 275/1999 „Definizione dei Curricoli“ „Ampliamento dell’Offerta formativa“; 

VISTO l’art. 43, c. 4 „Capacità negoziale, l’art. 44 „Funzioni e poteri del Dirigente Scolastico nella attività 

negoziale“, l’art. 45 c. 2 lett. h) „Competenze del Consiglio di Istituto nell’attività negoziale“ del D.I. 

n. 129/2018 concernente le „regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativa-

contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1,comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 

107“; 

VISTO l’art. 7 c. 6 del DLgs n. 165/2001 „Gestione delle risorse umane“; 

VISTO l’art. 32 del CCNL del 24/07/2003 „Collaborazioni Plurime“; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per il triennio 2021-2024; 

VISTA la programmazione effettuata dal Collegio dei Docenti e approvata dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il Programma Annuale 2022; 

VISTO il progetto „Sportello d’Ascolto Psicologico“ finanziato dal M.I. con nota prot. n. 9584 del 

08/03/2022 per l’anno scolastico 2021/22; 

VISTO il bando di selezione per l’individuazione di n. 1 esperto esterno per la realizzazione del progetto per 

l’assistenza e il supporto psicologico agli studenti e alle famiglie Ucraine - art. 1, comma 697, L. n. 

234/2021 - „Sportello d’Ascolto Psicologico“ prot. n. 3159 del 12/04/2022; 

VISTO il verbale del 22/04/2022 e la relativa graduatoria provvisoria elaborata dalla Commissione  deputata 

alla valutazione dei titoli nominata con prot. n. 3279/IV-5 del 20/04/2022; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. di approvare l’allegata graduatoria provvisoria relativa alla valutazione dei titoli dichiarati nelle 

candidature presentate entro la data di scadenza prevista nel su indicato bando. 

 

Avverso la presente determina è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione  

all’Albo Pretorio on line dell’Istituto 

 

   Il Dirigente Scolastico 

          Maria Marcella Vacca 




